

**Lucrari de reparatie a  
incaperilor din incinta gradinitei  
de copii din sat. Cocieri, r-ul  
Dubasari**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-5  
Rețele electrice interne (bloc sanitar)**

Valoarea de deviz 19 795,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	4,0000	15,90 15,90	63,60 63,60
2	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,0000	25,35 22,79	101,41 91,16
3	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	50,0000	26,50 26,50	1 325,00 1 325,00
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	50,0000	38,00 23,85	1 899,90 1 192,50
		<i>Total</i>	Lei			3 389,91
		<i>Asigurarare sociala si medicala</i>	24 %			641,34
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			44,07
		<i>Total</i>				4 075,32
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			407,53

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				4 482,85
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4 %			179,31
		<i>Total</i>				4 662,16
		<i>Tva</i>	20 %			932,43
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>5 594,59 2 672,26</b>
		<b>2. Montare utilaj</b>				
5	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice (Cutie pentru 6 automate)	buc	1,0000	202,33 189,21	202,33 189,21
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	191,92 82,68	767,67 330,72
7	RpEE01B	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 25 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,0000	27,48 20,14	27,48 20,14
8	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatia din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cordoane din cupru, cu izolatia din VVGng LS sect. 3*1.5 mmp )	m	20,0000	32,66 18,02	653,12 360,40
9	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatia din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp (Cordoane din cupru, cu izolatia din VVGng LS sect. 3*2.5 mmp )	m	35,0000	40,76 18,55	1 426,69 649,25
10	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	55,0000	43,26 35,51	2 379,47 1 953,05
11	RpEF15I	Montarea corpurilor LED de iluminat fluorescent 60*60 de tip led total echipate (Corpuri de iluminat LED incorporate pentru tavane GK 48W, 6500K, 3200lm)	buc	4,0000	458,10 64,66	1 832,41 258,64

1	2	3	4	5	6	7
12	RpEE15D	Montarea intreruptoarelor - intrerupator dublu	buc	1,0000	116,33 75,26	116,33 75,26
13	RpEE15D	Montarea intreruptoarelor - intrerupator unitar	buc	1,0000	113,26 75,26	113,26 75,26
14	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Montarea prizelor ingropate)	buc	2,0000	53,16 16,43	106,32 32,86
		<i>Total</i>	Lei			7 625,08
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			946,75
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			256,66
		<i>Total</i>				8 828,49
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			1 972,40
		<i>Total</i>				10 800,89
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4 %			432,04
		<i>Total</i>				11 232,93
		<i>Tva</i>	20 %			2 246,59
		<b>Total Montare utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>13 479,52 3 944,79</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
15		Cutie pentru 6 automate	buc	1,0000	140,90 0,00	140,90 0,00
16		Automat BA47-29\1\B\16	buc	2,0000	28,59 0,00	57,18 0,00
17		Automat BA47-29\1\B\6	buc	1,0000	28,59 0,00	28,59 0,00
18		Intrerupator automat difirential 30mA A20	buc	1,0000	294,05 0,00	294,05 0,00
19		Separator de sarcina 25A 3P	buc	1,0000	73,51 0,00	73,51 0,00
		<i>Total</i>	Lei			594,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			7,13
		<i>Total</i>				601,36
		<i>Tva</i>	20 %			120,28
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>721,64</b>

		Total	Lei			19 795,75
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>19 795,75</b>
						<b>6 617,05</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a  
incaperilor din incinta gradinitei  
de copii din sat. Cocieri, r-ul  
Dubasari**

\_\_\_\_\_ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5  
Rețele electrice interne (bloc sanitar)**

**Valoarea de deviz 19 795,75 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	6,2400	53,00	330,72
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	53,00	74,20
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	22,5000	53,00	1 192,50

4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	93,1900	53,00	4 939,07
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5200	53,00	80,56
		<b>Total manopera</b>				<b>6 617,05</b>

**Materiale:**

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2800	61,95	17,35
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	63,71	0,25
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1960	52,07	10,21
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,8800	18,20	88,82
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0560	62,58	3,50
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,8800	10,47	51,09
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	64,32	1,54
8.	1019852	Vopsea	kg	0,1440	49,56	7,14
9.	11110001000120	Intrerupator dublu	buc	1,0000	38,80	38,80
10.	11110001000220	Intrerupator unitar	buc	1,0000	35,73	35,73
11.	11110001000331	Cordoane de cupru VVGng sect. 3x1,5 mmp	m	21,6300	13,52	292,44
12.	11110001000332	Cordoane de cupru VVGng sect. 3x2,5 mmp	m	37,8525	20,53	777,11
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	396,15	1,58
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	396,15	9,90
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0250	5,10	0,14
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	24 835,82	99,34
17.	2051142950700	Dibluri	buc	14,0000	0,61	8,54
18.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	0,51	2,04
19.	2411513	Automat BA47-29\1\B\16	buc	2,0000	28,59	57,18
20.	2411514	Automat BA47-29\1\B\6	buc	1,0000	28,59	28,59
21.	2411515	Intrerupator automat difirential 30mA A20	buc	1,0000	294,05	294,05
22.	2411517	Cutie pentru 6 automate	buc	1,0000	140,90	140,90
23.	2411518	Separator de sarcina 25A 3P	buc	1,0000	73,51	73,51
24.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,3390	0,46	0,61
25.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,8000	3,38	2,70
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3200	2,50	3,30
27.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0054	3 736,86	20,17
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	113,6880	5,10	579,81
29.	26611228036011	Tub flexibil d16-25 mm	m	61,7100	6,81	420,25
30.	2746167335100	Priza	buc	2,0400	31,54	64,34
31.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,2100	5,10	6,17
32.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,0000	2,37	7,11
33.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0400	0,61	2,46
34.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,52	1,04
35.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,0000	0,56	4,48
36.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	6,0000	0,46	2,76
37.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	4,0000	0,61	2,44
38.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0800	0,34	2,75
39.	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,41	0,82
40.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0800	0,41	3,31
41.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,34	0,68
42.	28752744005102	Corp de iluminat (Corpuri de iluminat LED incorporate pentru tavane GK 48W, 6500K, 3200lm)	buc	4,0000	390,02	1 560,08

43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0240	20,42	20,91
44.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,4000	5,50	134,20
45.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	4,0000	0,34	1,36
46.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0800	36,41	2,91
47.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	72,40	0,29
48.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0240	67,58	1,62
49.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0480	85,85	4,12
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>4 890,44</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	19,58	0,16
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5200	19,03	9,90
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,5800	23,76	37,55
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,0400	49,01	50,97
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	19,03	3,04
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	13,91	0,11
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>101,73</b>

Total	Lei	19 795,75
-------	-----	-----------

**Total deviz: 19 795,75**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie a incaperilor din incinta gradinitei de copii din sat. Cocieri, r-ul Dubasari**

**Investitor Primaria comunei Cocieri**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de constructie</b>						
1	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm	buc			15,90
						15,90

1	2	3	4	5	6	7
		grosime				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	53,00	1,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	53,00	14,84
		<i>Total</i>	Lei			63,60
2	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			25,35 22,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	53,00	17,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,00	5,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,50	0,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	396,15	0,40
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 736,86	0,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,42	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	49,01	0,49
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	23,76	0,36
		<i>Total</i>	Lei			101,41
3	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			26,50 26,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	53,00	26,50
		<i>Total</i>	Lei			1 325,00
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			38,00 23,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	53,00	23,85
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	5,10	11,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	396,15	0,20
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 736,86	0,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,42	0,41
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	49,01	0,98
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	23,76	0,71
		<i>Total</i>	Lei			1 899,90
		<b>2. Montare utilaj</b>				
5	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice (Cutie pentru 6 automate)	buc			202,33 189,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	53,00	189,21
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	0,34	2,75
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,41	3,31
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	0,61	2,46
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8000	5,10	4,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	23,76	0,48
		<i>Total</i>	Lei			202,33
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			191,92 82,68
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,00	82,68
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	61,95	4,34
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	63,71	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	52,07	2,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,20	22,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	62,58	0,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,47	12,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	64,32	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	49,56	1,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	24 835,82	24,84
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,50	33,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIIС-50"	buc	1,0000	0,34	0,34
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,41	0,73
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	72,40	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,58	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,85	1,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	19,58	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	19,03	2,47

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	19,03	0,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	13,91	0,03
		<i>Total</i>	Lei			767,67
7	RpEE01B	Montarea interuptoarelor tripolare pachet 25 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			27,48 20,14
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	53,00	20,14
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,37	2,37
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,10	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,10	0,26
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,61	1,22
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,46	0,92
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,34	0,68
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,41	0,82
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,52	1,04
		<i>Total</i>	Lei			27,48
8	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect. 3*1.5 mmp )	m			32,66 18,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	53,00	18,02
	11110001000331	Cordoane de cupru VVGng sect. 3x1,5 mmp	m	1,0500	13,52	14,62
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,46	0,01
		<i>Total</i>	Lei			653,12
9	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect. 3*2.5 mmp )	m			40,76 18,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	53,00	18,55
	11110001000332	Cordoane de cupru VVGng sect. 3x2,5 mmp	m	1,0500	20,53	22,20
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	0,46	0,01
		<i>Total</i>	Lei			1 426,69
10	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			43,26 35,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	53,00	35,51
	26611228036011	Tub flexibil d16-25 mm	m	1,0200	6,81	7,64
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	5,10	0,11
		<i>Total</i>	Lei			2 379,47
11	RpEF15I	Montarea corpurilor LED de iluminat fluorescent 60*60 de tip led total echipate (Corpuri de iluminat LED incorporate pentru tavane GK 48W, 6500K, 3200lm)	buc			458,10 64,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	53,00	64,66
	28752744005102	Corp de iluminat (Corpuri de iluminat LED incorporate pentru tavane GK 48W, 6500K, 3200lm)	buc	1,0000	390,02	390,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,61	1,22
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,56	1,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,10	0,41
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	3,38	0,68
		<i>Total</i>	Lei			1 832,41
12	RpEE15D	Montarea intreruptoarelor - intrerupator dublu	buc			116,33 75,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	53,00	75,26
	11110001000120	Intrerupator dublu	buc	1,0000	38,80	38,80
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,51	1,02
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,61	1,22
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,10	0,03
		<i>Total</i>	Lei			116,33
13	RpEE15D	Montarea intreruptoarelor - intrerupator	buc			113,26



1	2	3	4	5	6	7
		unitar				75,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	53,00	75,26
	11110001000220	Intrerupator unitar	buc	1,0000	35,73	35,73
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,51	1,02
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,61	1,22
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,10	0,03
		<i>Total</i>	Lei			113,26
14	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Montarea prizelor ingropate)	buc			53,16 16,43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	53,00	16,43
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	31,54	32,17
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,37	2,37
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,10	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,10	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,61	1,22
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,46	0,92
		<i>Total</i>	Lei			106,32
		<b>3. Utilaj</b>				
15		Cutie pentru 6 automate	buc			140,90 0,00
	2411517	Cutie pentru 6 automate	buc	1,0000	140,90	140,90
		<i>Total</i>	Lei			140,90
16		Automat BA47-29\1\B\16	buc			28,59 0,00
	2411513	Automat BA47-29\1\B\16	buc	1,0000	28,59	28,59
		<i>Total</i>	Lei			57,18
17		Automat BA47-29\1\B\6	buc			28,59 0,00
	2411514	Automat BA47-29\1\B\6	buc	1,0000	28,59	28,59
		<i>Total</i>	Lei			28,59
18		Intrerupator automat diferential 30mA A20	buc			294,05 0,00
	2411515	Intrerupator automat diferential 30mA A20	buc	1,0000	294,05	294,05
		<i>Total</i>	Lei			294,05
19		Separator de sarcina 25A 3P	buc			73,51 0,00
	2411518	Separator de sarcina 25A 3P	buc	1,0000	73,51	73,51
		<i>Total</i>	Lei			73,51

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.